
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS KOMITETAS 

 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2019-12-13 Nr. T3-46 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2019 m. gruodžio 10 d. 14.00–15.40 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė Nijolė Matulienė. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Gediminas Andrašūnas, Stanislovas Kiudis, Antanas Sudavičius, Regina Mitrienė, 

Rimas Želvys; 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės administracijos direktorius Povilas 

Balčiūnas, Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas 

Vilys, Strateginio planavimo ir investicijų vyriausioji specialistė Virginija Antanavičienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina Grabauskienė, Finansų skyriaus vedėja 

Dalė Petrėnienė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė, Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija Lindienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus 

vyriausiasis specialistas Raimondas Endziulaitis, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė 

Ožalinskienė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Dalia Vasiliūnienė, Pasvalio 

socialinių paslaugų centro direktorė Rasa Beinorienė. 

 

 

Nedalyvavo:  

 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai – kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-259 „Dėl 

priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-247).  

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

veiksmų plano 2020-2022 metams patvirtinimo (T-252).  

3. Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio r. Daujėnų pagrindinę mokyklą, išdalijant jos teises ir 

pareigas Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai ir Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai (T-255).  

4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo (T-248).  

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (T-257).  

6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vadovo tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijos sudarymo (T-261).  

7. Dėl viešo konkurso Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ direktoriaus pareigoms eiti 

organizavimo (T-249).  

8. Dėl Dalios Remeikienės skyrimo į Pasvalio r. Vaškų gimnazijos direktoriaus pareigas naujai 

kadencijai (T-256).  

9. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį (T-250). 

10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio vandenys“ (T-264). 

11. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ audito įmonės išrinkimo (T-251). 

12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-265) 

 



 

 
13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-20 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2019–2021 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (T-269). 

14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-132 „Dėl 

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems teikiamų atlygintinų 

paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo (T-253). 

15. Dėl Pasvalio socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-254). 

16. Dėl Pasvalio „Riešuto“ mokyklos didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo 

(T-259). 

17. Dėl trūkstamų specialistų pritraukimo į Pasvalio rajono savivaldybės asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo (T-258). 

18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2018 metų ataskaitos 

patvirtinimo (T-260). 

19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr.T1-24 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų planuojamų 

priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo (T-263). 

 20. Dėl Pasvalio rajono vietinės reikšmės kelių priežiūros ir plėtros programos 2020 metų objektų 

sąrašo patvirtinimo (T-268). 

 21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-21 „Dėl 

kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-267). 

22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. pirmojo pusmečio darbo plano patvirtinimo 

(T-266).  

23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės institucijų vadovų, jų pavaduotojų ir savivaldybės 

kontrolieriaus 2020 metų kasmetinių atostogų eilės patvirtinimo (T-270). 

 

 

14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-132 „Dėl Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems teikiamų 

atlygintinų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Pasvalio socialinių paslaugų centro direktorė R. Beinorienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Kalbėjo posėdžio pirmininkė N. Matulienė. 

Komiteto narys A. Sudavičius, posėdžio pirmininkė N. Matulienė pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

15. SVARSTYTA. Pasvalio socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 

Pranešėja – Pasvalio socialinių paslaugų centro direktorė R. Beinorienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto narė R. Mitrienė pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti.. 

16. SVARSTYTA. Pasvalio „Riešuto“ mokyklos didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja R. Ožalinskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto nariai A. Sudavičius, R. Mitrienė pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

17. SVARSTYTA. Trūkstamų specialistų pritraukimo į Pasvalio rajono savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimas. 



 

 
Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė D. Vasiliūnienė. Ji 

pristatė sprendimo projektą, kalbėjo apie Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto nuomonę. 

Posėdžio pirmininkė N. Matulienė pateikė klausimą ir pasisakė. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Kalbėjo Savivaldybės meras G. Gegužinskas ir pateikė klausimą. 

Komiteto nariai R. Mitrienė, A. Sudavičius atsakė į pateiktą klausimą. 

Vyko pasisakymai ir diskusija svarstomu klausimu, komiteto nariai pateikė individualius 

siūlymus dėl trūkstamų specialistų pritraukimui taikomų skatinimo priemonių dydžio. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, apsispręs Taryboje. 

Vyko pasisakymai, diskusija. 

18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2018 metų 

ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė D. Vasiliūnienė. Ji 

pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai R. Mitrienė, G. Andrašūnas pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-259 „Dėl priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkė N. Matulienė, komiteto narys G. Andrašūnas pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko pasisakymai. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi veiksmų plano 2020-2022 metams patvirtinimas. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

3. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Pasvalio r. Daujėnų pagrindinę mokyklą, išdalijant jos 

teises ir pareigas Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai ir Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

Komiteto narys G. Andrašūnas pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo projektą, 

pristatė Savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimus. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vadovo tarnybinės 

veiklos vertinimo komisijos sudarymas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

7. SVARSTYTA. Viešo konkurso Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ direktoriaus pareigoms 

eiti organizavimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

8. SVARSTYTA. Dalios Remeikienės skyrimas į Pasvalio r. Vaškų gimnazijos direktoriaus 

pareigas naujai kadencijai. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 



 

 
NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės institucijų vadovų, jų pavaduotojų ir 

savivaldybės kontrolieriaus 2020 metų kasmetinių atostogų eilės patvirtinimas. 

Pranešėjas – posėdžio pirmininkas V. Janušonis. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

9. SVARSTYTA. Valstybės turto perdavimas pagal panaudos sutartį. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. Antanavičienė. 

Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

10. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas pagal patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio 

vandenys“. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. Antanavičienė. 

Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

11. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ audito įmonės išrinkimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė V. Antanavičienė. 

Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

12. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-

19 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-

20 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2019–2021 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė K. Grabauskienė. 

Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr.T1-

24 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų 

planuojamų priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. Lindienė. Ji 

pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Andrašūnas pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko pasisakymai. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

Vyko pasisakymai. 

20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono vietinės reikšmės kelių priežiūros ir plėtros programos 2020 

metų objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas R. Endziulaitis. Jis pristatė 

sprendimo projektą. 

Komiteto nariai R. Mitrienė, G. Andrašūnas, posėdžio pirmininkė N. Matulienė pateikė 

klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko pasisakymai. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-

21 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas R. Endziulaitis. Jis pristatė 

sprendimo projektą. 

Komiteto nariai R. Mitrienė, G. Andrašūnas pateikė klausimus. 



 

 
Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas. 

Vyko pasisakymai. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 
22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. pirmojo pusmečio darbo plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Tarybos sekretorė E. Aleksandravičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritarti. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                 Nijolė Matulienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                Milda Jarašūnienė 


